АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2018 г.                                                                                              № 115
[bookmark: _GoBack]р.п. Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 09.02.2018 № 73 «Об установлении зон с особыми условиями использования – охранной зоны «Кабельная линия связи узла запуска очистного устройства подводного перехода через Куйбышевское водохранилище МГ Старая Бинарадка – Димитровград – Ульяновск» на территории Чердаклинского района Ульяновской области»

В связи с допущенной технической ошибкой администрация муниципального  образования  «Чердаклинский  район»  Ульяновской  области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09.02.2018  № 73 «Об установлении зон с особыми условиями использования – охранной зоны «Кабельная линия связи узла запуска очистного устройства подводного перехода через Куйбышевское водохранилище МГ Старая Бинарадка – Димитровград – Ульяновск» на территории Чердаклинского района Ульяновской области» изменение, заменив слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»;» словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования  «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                       В.В.Самойлов